

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

■ESTADO DE MINAS GERAIS ■

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

AVISO DE CANCELAMENTO: A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DE TODOS, O CANCELAMENTO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 116/2021 - PP Nº 030/2021 PARA REGISTRO DE PREÇOS, REFERENTE À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MANILHAS E TINTAS, CUJA DATA DE REALIZAÇÃO ESTAVA PREVISTA PARA O DIA 23 DE JULHO DE 2021, ÀS 08H30MIN. JUSTIFICATIVA: NECESSIDADE DE AJUSTES E ALTERAÇÕES DO EDITAL CONVOCATÓRIO. NOVO PROCEDIMENTO SERÁ TEMPESTIVAMENTE INSTAURADO PARA A CONTRATAÇÃO PLEITEADA. SANTANA DO DESERTO, 20/07/2021.